
   STOWARZYSZENIE SZLAK ŚWIĘTEJ WARMII 

                            

 

Serdecznie zapraszam Państwa na warsztaty w formule Open Space Technology, 

podczas których wspólnie wypracujemy priorytety strategii rozwoju Szlaku Świętej Warmii.  

Jesteśmy w trakcie prac nad projektem „Strategii Rozwoju Obszaru Funkcjonalnego 

Szlak Świętej Warmii do 2023 roku”. Dzięki dokumentowi, idea Szlaku zostanie uwzględniona 

podczas prac nad kolejną strategią rozwoju Województwa Warmińsko-Mazurskiego. To 

pozwoli zdobywać środki unijne na rozbudowanie całego regionu Warmii.  

Nasza koncepcja zakłada rozwój turystyki pieszej, rowerowej, kajakowej i konnej. 

Efektem większej liczby turystów będzie wsparcie lokalnych przedsiębiorców, hotelarzy, 

restauratorów, rzemieślników i artystów. Chcemy, by każda warmińska gmina skorzystała na 

tym projekcie. Właśnie po to powstało Stowarzyszenie, które zrzesza 33 samorządy leżące na 

lub tuż przy historycznych terenach Warmii.  

Podczas warsztatów, na które zaprosiliśmy przedstawicieli wszystkich środowisk 

skupionych wokół turystyki i lokalnej gospodarki, będziemy wspólnie poszukiwać kluczowych 

kierunków strategicznych Szlaku Świętej Warmii. Wypracujemy rozwiązania, które pozwolą na 

zbudowanie nie tylko silnej marki turystycznej, ale także znacząco wpłyną na siatkę lokalnych 

połączeń biznesowo-samorządowych.  

Warsztaty poprowadzi prof. Dariusz Tworzydło z firmy EXACTO, która od kilku tygodni 
pracuje nad diagnozą sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej, a także projektem 
strategii rozwoju Szlaku Świętej Warmii. Praca w grupach potrwa około 3 godzin. Do realizacji 
zadania potrzeba jedynie dobrej woli, pomysłów i krytycznego myślenia. Wypracowane 
inspiracje i rozwiązania wykorzystamy wszyscy. Pomysły wprowadzimy do organizacji i 
instytucji, w których działamy. Mamy nadzieję, że wspólnie uda się zmienić to, co wymaga 
poprawy, co nas uwiera, czego brakuje na Warmii.  

Wygenerujmy razem tę moc! 

 

CZAS: piątek 8 grudnia 2023 r. 12:00-15:00 

MIEJSCE: sala sesyjna Olsztyńskiego Starostwa, Pl. Bema 5 

POTWIERDZENIE OBECNOŚCI: środa 6 grudnia 2023 r.  

KONTAKT: Jola Wiszniewska tel. 600-109-881, mail: biuro@szlakswietejwarmii.pl  
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